
XVI CPO - 1ª ETAPA - FLORESTA
GALANTE - PB 6.3.2022

Clube de Orientação Borborema Azimute

Mariama da Costa Ireland
Limite Extremo
Course : D Master A
Distance : 3300m (Climbing 160m)
Time : 1:10:32 (21'22"/km)

4/4 O.K.

Full result on Webres
1. Suênia Cibelle Costa De Oliveira 0:42:40
2. Rafaela Magalhães Nunes 1:01:16
3. Samantha Gutemberg Pedroza Bezerra Azevedo1:07:38

1. 107 00:07:38 291m 26'14"/km
2. 96 00:06:30 00:14:08 315m 20'38"/km
3. 105 00:06:32 00:20:40 326m 20'02"/km
4. 113 00:12:50 00:33:30 625m 20'32"/km
5. 114 00:05:15 00:38:45 194m 27'04"/km
6. 116 00:03:43 00:42:28 182m 20'25"/km
7. 115 00:03:05 00:45:33 254m 12'08"/km
8. 81 00:03:42 00:49:15 217m 17'03"/km
9. 83 00:13:09 01:02:24 156m 84'18"/km

10. 124 00:04:17 01:06:41 296m 14'28"/km
11. 999 00:03:51 01:10:32 318m 12'06"/km
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